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Kompletta stommar till 164 lägenheter i Nacka

sollebrunnsbetong.se

Totalt rör det sig om 164 lägenheter fördelade på 
två olika projekt – Tollare Torg och Grindstuge-
parken. Det förstnämnda projektet hade produk-
tionsstart i maj 2015 och det bestod av sex hus-
kroppar på mellan tre och åtta våningar. Lagom 
till slutleveransen i mars 2016 rullade så projek-
tet Grindstugeparken igång bara två månader 
senare. Här var det tal om tre huskroppar om fyra 
våningar vardera med totalt sex trappuppgångar. 
Slutleverans för detta projekt skedde i juni 2017.

Sollebrunns Betongelements uppgift var att 
svara för komplett stomme, dvs allt ovan grund 
i form av ytter- och innerväggar, balkonger och 
bjälklag samt trappor. Likaså svarade man för 
montaget innan överlämnandet till NCC i och för 
färdigställande.

– Ett stort och mycket spännande och utma-
nande projekt som verkligen satte oss på prov, 
säger Jimmy Frisk.

– Och med tanke på att kunden blev nöjd med 

I vacker skärgårdsmiljö i Nacka kommun och med utsikt över Skurusundet och gattet Stä-
ket, där svenskarna en gång besegrade ryssarna på tidigt 1700-tal, har Sollebrunns Be-
tongelement under ett par års tid varit med vid uppförandet av en helt ny stadsdel. Allt på 
uppdrag av NCC och detta till ett totalt ordervärde av ca 65 miljoner kronor.
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oss kan man väl säga att vi lyckats, tillägger Jim-
my och skrattar.

Sollebrunns Betongelement har även svarat 
för montaget och därmed funnits på plats under 
i princip hela byggnationen.

– Första etappen löste vi med hjälp av under-
leverantören medan vi själva tog hand om delar 
av etapp två där jag fanns med såsom samord-
nare och support, förklarar Rickard Pettersson, 
montageledare på Sollebrunns Betongelement.
En kul poäng i sammanhanget är att det i princip 
var blankt papper vid slutbesiktningen – det vill 
säga inga anmärkningar överhuvudtaget.

– Det tror jag aldrig har hänt tidigare, vilket 
gör mig lite extra stolt, säger Rickard.

– Inte minst med tanke på att allt kom fär-
digmålat från fabrik och sedan sattes på plats 
utan en repa.

Något som gladde även NCC och platschefen 
Mathias Wöhlk.

– Vi är jättenöjda med Sollebrunns Beton-
gelements insats. Jag hade hyfsad koll på dem 
redan innan dessa projekt blev aktuella efter-

som jag samarbetet med dem tidigare. De är 
smidiga att jobba med och håller bra kvalitet. 
Det är dessutom korta beslutsvägar och kör det 
ihop sig så löser vi det mesta i samförstånd di-
rekt ute på plats. Jag uppskattar verkligen per-
sonalen och deras flexibilitet.

Totalt rör det sig alltså om 164 lägenheter i de 
två projekten och husen i sig är av standardmodell 
och där man genom spår i betongfasaderna på ett 
bra sätt skapat ett intryck av att det inte är helpre-
fabricerat. Färgsättningen går i falurött i kombina-
tion med ljusa och mörka bergfärger och vitt.

Totalt utbyggt kommer det att bo uppemot 4 
000 människor i den nya stadsdelen som även 
inrymmer förskolor, skolor, butiker och restau-
ranger. Allt vackert beläget ut mot Skurusundet 
som löper i nord-sydlig riktning mellan Sickla-
ön och Ormingelandet som utgör gräns mellan 
landskapen Södermanland och Uppland i den 
stockholmska skärgården. Och här har Solle-
brunns Betongelement nu för långliga tider satt 
sin prägel…


